___________________  2020г. Москва / Moscow

___________________  2020

ПРИК АЗ /  OR D ER  № _____

SKOLTECH-3865339

О приеме на обучение (зачислении)

на первый курс в аспирантуру на очную форму обучения /

On admission to the first year of PhD program

В соответствии с Федеральным законом от

29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации" и Правилами

приема в Сколковский институт науки и
технологий, на основании результатов
вступительных испытаний,

Pursuant to the Federal Law No 273-FZ dated

December 29, 2012 “On education in the
Russian Federation” and Skoltech Admission

regulations, based on the results of entrance
tests,

ПРИКАЗЫВАЮ / I HEREBY ORDER:

1. С 31.10.2020 г. зачислить на первый курс

лиц, список которых приведен в
Приложении 1 к настоящему Приказу, для
обучения по программам аспирантуры по

очной форме.

1. To admit the individuals listed in the

Attachment 1 hereto to the first year of full-time
PhD programs starting from October 31, 2020.

2. Контроль за исполнением настоящего

Приказа оставляю за собой.

2. The execution of the present Order will be

followed up by me personally.

Вице-президент по развитию  _________________  А.А. Сафонов

Vice President for Development  A.A. Safonov

Исп./Prep. byГалочкина Наталия Валерьевна/Galochkina Natalia Valereivna

Конт.тел./Tel.: 8 (915) 231 02 25

2

Приложение № 1 к Приказу № 719 от 29.10.2020
Attachment 1 to the Order No 719 dated 29.10.2020

Список обучающихся / The list of the students

№ ФИО Full name
Направление подготовки

в аспирантуре
Aspirantura Program

Соответствующая

программа PhD
Corresponding PhD

Education Program
Код / Code

1. Матвиенко Иван
Андреевич

Ivan Matvienko Информатика и
вычислительная техника

Computational Science
and Engineering

Вычислительные
системы и анализ
данных в науке и
технике

Computational and
Data Science and
Engineering

09.06.01